
Zarządzenie Nr 86.2011 
Burmistrza Drezdenka 

z dnia 9 grudnia 2011 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 

roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 3. ust. 2 uchwały Nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej w 

Drezdenku z dnia 25 października 2011 w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i 

cofania stypendiów sportowych i art. 1 uchwały XV/114/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 

listopada 2011 r. w sprawie wyłonienia przedstawicieli Rady Miejskiej w Drezdenku do Komisji 

Stypendialnej ds. zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych, 

zarządzam co następuje: 
 

 

 
§1 

 
W celu rozpatrzenia i zaopiniowania wniosku o przyznanie stypendium sportowego powołuję Komisję 

Stypendialną w składzie: 
1. Andrzej Kozubaj – przewodniczący komisji 
2. Leszek Jaśków – członek komisji 
3. Krzysztof Jaśków – członek komisji 

4. Radosław Świekatowski – członek komisji 
5. Adam Kołwzan – członek komisji 

 

 

 
§2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Stypendialnej. 
 

 

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 


